Глава Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 июля  2020 года  №147-р

                  с. Белозерское

О внесении изменения в распоряжение Главы Белозерского района от 2 февраля 2020 года №19-р « О создании Оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Белозерского района»
В связи с кадровыми изменениями произошедшими в Администрации Белозерского района:
1. Внести в распоряжение Главы Белозерского района от 2 февраля 2020 года №19-р « О создании Оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Белозерского района» следующее изменение:
- приложение 1 к данному распоряжению изложить составе согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

Главы Белозерского района                                                              А.В. Завьялов

	Приложение

к распоряжению Главы Белозерского района

от 14 июля 2020 года №147-р
«О внесении изменения в распоряжение Главы Белозерского района от 2 февраля 2020 года №19-р « О создании Оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Белозерского района»

СОСТАВ

оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV на территории Белозерского района

	1
	Завьялов Александр Викторович
	Временно исполняющий обязанности Главы Белозерского района, председатель штаба.

	2
	Еланцев Станислав Владимирович
	Временно исполняющий обязанности Заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политике, заместитель председателя штаба.

	3
	Верховых Юлия Александровна
	Главный специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Белозерского района, секретарь штаба.

	Члены штаба:

	4
	Бурнашева Мария Сергеевна
	Начальник отдела культуры Администрации Белозерского района.

	5
	Виноградова Ирина Юрьевна
	Специалист Кетовского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Курганской области.

	6
	Головачева Елена Петровна
	Главный врач ГБУ «Белозерская центральная районная больница» (по согласованию).

	7
	Богданова Наталья Алексеевна
	Временно исполняющий обязанности Заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политике.

	8
	Коростелев Виктор Зиновьевич
	Руководитель сектора по вопросам ГО и ЧС Администрации Белозерского района.

	9
	Коротких Полина Викторовна
	И.о. начальника отдела образования Администрации Белозерского района.

	10
	Лифинцев Николай Петрович
	Управляющий делами, начальник управления делами.

	11
	Потапов Андрей Сергеевич
	Начальник ПСЧ-21 по охране Белозерского района (по согласованию).

	12
	Сергеев Дмитрий Николаевич
	Начальник ОП «Белозерское» МО МВД «Варгшинский» (по согласованию).

	13
	Человечкова Светлана Владимировна
	Директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по Белозерскому району» (по согласованию).

	14
	Степанова Татьяна Сергеевна
	руководитель (главный редактор) ГАУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию)

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                    Н.П. Лифинцев